
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2022 
 

Às 11:06 horas do dia 08 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JONATHAN DOS SANTOS RODRIGUES,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 240/2021, Pregão nº 00002/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva sem troca de peças e/ou equipamentos dos
circuitos fechados de televisão (CFTV) e alarmes do Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas em Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 13.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TELE ALARME SEGURANCA ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.496,0500 , com valor negociado a R$ 9.495,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/03/2022
11:03:22 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TELE ALARME SEGURANCA ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF:

02.596.120/0001-29, Melhor lance: R$ 9.496,0500, Valor Negociado: R$ 9.495,9600

Homologado 08/03/2022
11:06:31

JONATHAN DOS
SANTOS RODRIGUES

Fim do documento


